

### حریف استقلال به دنبال جذب

### هافبک تیم ملی فوتبال پرو

الهلال عربستان برای جذب هافبک تیم ملی پرو که در سالو پاتولوی برزیل بازی می‌کند، اقدام کرده است. روزنامه الرياضیه عربستان دیروز در خبری اعلام کرد باشگاه الهلال مذاکره با «کریستین کوئوا» هافبک هجومی تیم ملی پرو را آغاز کرده است. کوئوا در حال حاضر در تیم سالو پاتولوی برزیل بازی می‌کند و الهلال قصد دارد تا پیش از اتمام نقل‌وانتقالات زمستانی، این بازیکن را به خدمت بگیرد.الهلال در دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا به فینال راه یافت ولی نتوانست قهرمان این مسابقات شود. این باشگاه که در دوره جدید لیگ قهرمانان با استقلال تهران همگروه است، قصد دارد با رفع نقاط ضعف خود، عنوان قهرمانی آسیا را از آن خود کند.

■ ■ ■

### ابراز نفرت پدر رایان گیگز از پسرش!

پدر سرمربی جدید تیم ملی ولز شدت به پسرش تاخت. به نقل از سان، رایان گیگز روز دوشنبه رسماً به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ولز انتخاب شد. اسطوره فوتبال ولز و منچستر یونایتد هر چندر در دوران فوتبال خود بازیکن موفقی بوده در زندگی شخصی با مشکلات زیادی روبه‌رو بوده است. رایان گیگز مدت‌هاست با پدرش (دنی ویلسون) رابطه خوبی ندارد و بعد از طلاق پدر و مادرش تصمیم گرفت نام خانوادگی مادرش یعنی گیگز را برای خود انتخاب کند. بعد از رسوایی رایان گیگز و رابطه نامشروع با همسر برادرش که وجهه بدی از گیگز در رسانه‌ها مخایره کرد، رابطه او با پدرش بدتر هم شد. پدر گیگز از او خواست به خاطر اتفاقات پیش‌آمده عذرخواهی کند ولی او حاضر به این کار نشد. دنی ویلسون، پدر رایان گیگز در رابطه با انتخاب فرزندش به عنوان سرمربی تیم ملی ولز گفت: من اول از همه باید بگویم که او ا پسر خود نمی‌داند که بخواهم اسمش را بر زبان بیاورم و در این مصاحبه به او بازیکن سابق خواهم گفت. او به جای اینکه حامی برادر خود باشد، به بدترین شکل ممکن به او خیانت کرد و از پشت به او خنجر زد و حتی حاضر به عذرخواهی هم نشده است.

■ ■ ■

### محرومیت مادام‌العمر

**سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ازبکستان** فدراسیون فوتبال ازبکستان ساموئل بابایان، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال این کشور را مادام‌العمر محروم کرد. به گزارش ایستا، فدراسیون فوتبال ازبکستان در راستای مبارزه با فساد در فوتبال این کشور، اعلام کرد سا توجه به آنکه ساموئل بابایان در قرارداد بازیکنان پاختاکور دست داشته است و زمینه حضور بازیکنان در تیم‌های دیگر و تیم ملی این کشور را فراهم می‌کرد، به‌صورت مادام‌العمر از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شد. بابایان، سرمربی تیم ملی فوتبال ازبکستان در انتخابی جام‌جهانی روسیه بود و ۲ بار برابر ایران قرار گرفت و هر دو بار تیم او شکست خورد.

■ ■ ■

### ادعای روزنامه‌های ترکیه‌ای درباره توافق دنیزلی با تراکتورسازی

بر اساس ادعای رسانه‌های ترکیه‌ای، مصطفی دنیزلی با باشگاه تراکتورسازی تبریز به توافق رسیده است. به نقل از رسانه‌های ترکیه‌ای، مصطفی دنیزلی، مربی پیشین باشگاه‌های پرسپولیس و پاس ایران، با مسؤولان باشگاه تراکتورسازی تبریز به توافق رسیده و بزودی با این تیم ایرانی قرارداد امضا خواهد کرد. روزنامه صباح، یکی از مشهورترین روزنامه‌های کشور ترکیه در سایت خود نقل کرده است که مصطفی دنیزلی برای ۱۱ بازی، هدایت تراکتورسازی را برعهده خواهد گرفت و با ۴۰۰ هزار دلار به ایران باز خواهد گشت. همچنین روزنامه ینتی شافاق نیز اعلام کرده طبق شنیده‌ها از نزدیکان مصطفی دنیزلی، این مربی ترکیه‌ای با باشگاه تراکتورسازی تبریز به توافق رسیده و بسزودی جایگزین یحیی گل محمدی در این تیم خواهد شد. این خبر در حالی در رسانه‌های ترک منعکس می‌شود که خبر حضور سرمربی ترکیه‌ای روی نیمکت تراکتورسازی منتفی اعلام شده است. مسؤولان باشگاه تراکتورسازی فعالیت دنیزلی در برنامه شبکه TRT ترکیه را علت عدم توافق این مربی با تراکتورسازان اعلام کرده و گفته‌اند، با منتفی شدن حضور دنیزلی در تراکتورسازی، تراکتورسازان س‌راغ سایر گزینه‌های خود خواهند رفت که ارتوگرو، جواد نکونام و الکس نوری ۳ گزینه بعدی تراکتورسازان برای جایگزینی یحیی گل‌محمدی عنوان شده بودند.

پرسپولیس میزبان تبریزی‌ها و استقلال میهمان مشهدی‌ها

# روز سخت سرخابی‌ها



فیلم هندی علی‌رضا منصوریان با رضا مهاجری را به یاد دارند! منصوریان از شوک باخت به سرمربی حریف پناه برد و دست او را در لحظات پایانی بازی در دست گرفت!

■ **به یاد فیلم هندی منصوریان**
استقلال در این هفته شانس رسیدن به رتبه چهارم جدول را هم دارد به شرطی که بتواند تیم پدیده را در مشهد شکست دهد. اگر فیفا از پدیده ۶ امتیاز کم نکرده بود شاگردان رضا مهاجری هم مثل آبی‌پوشان تهرانی ۲۸ امتیاز داشتند البته پدیده در نیم‌فصل دوم صلابت دور رفت را نداشته با این حال هنوز از استقلال ۸ گل بیشتر زده است. استقلال با ۱۹ گل زده نشان می‌دهد بزرگ‌ترین مشکلش همچنان نداشتن یک مهاجم تمام‌عیار و گلزن است، کسی که بتواند حداقل از هر ۵ موقعیت گل یکی را وارد دروازه حریف کند! علی قربانی، مهاجم استقلال به دلیل اینکه در بازی با سایپا یک فرصت ایده‌آل را از دست داد مورد اهانت هواداران استقلال قرار گرفت و با چشم اشکیار راهی رختکن شد. به هر حال در این بازی آبی‌پوشان سرور چهارپور را دوباره در ترکیب اصلی دارند و حضور این بازیکن ازبکستانی می‌تواند نعمتی برای شفر باشد. پدیده هم محمدرضا خانزاده، بازیکن اسبق پرسپولیس را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. آبی‌پوشان دیگر نمی‌خواهند امتیاز از دست بدهند؛ استقلال شفر نباید دوباره بازی دفاعی مقابل سایپا را در لیگ تکرار کند، زیرا در دور رفت به اندازه کافی امتیاز از دست داده در بازی رفت پدیده ۲ صفر استقلال را شکست داد و همه صحنه‌های

باز هم ما را تشویق می‌کنند. از آنها می‌خواهم با تعداد هرچه بیشتر در بازی‌های‌مان شرکت کنند. برانکو ایوانکوویچ در پاسخ به این سوال که آیا امید عالیشاه پس از بازگشت از خدمت سربازی اطلاعات دقیق و رسمی ندارم. تا جایی که من می‌دانم او بازیکن ما است. سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا امکان دارد با کامیابی‌نیا به‌خاطر بی‌احتیاطی‌اش برخورد شود؟ اظهار داشت: موافقم که او بی‌احتیاطی کرده است. بازیکن حرفه‌ای مسؤولیت دارد و باید مراقب سلامتی‌اش باشد. بازیکن باید همیشه مراقب خودش باشد. این حساب کامیابی‌نیا حداقل یک ماه خارج از تیم خواهد بود. او بیشتر از بقیه به خودش ضربه زد. این بازیکن یادشش را از دست خواهد داد و تیم ملی را هم از دست می‌دهد. طبیعی است جریمه در انتظار کامیابی‌نیا خواهد بود. برانکو درباره اردوهای هفتگی تیم ملی فوتبال ایران گفت: آقای کی‌روش برای آمادگی تیم ملی برنامه‌ریزی کرده است. من الان می‌گویم و پارسال و ۲ ساعت پیش هم گفتم که پرسپولیس در هر شرایطی به تیم ملی کمک می‌کند. طبیعی است برای هر بازیکنی حضور در اردوی تیم ملی افتخار است. برای هر باشگاهی هم افتخار است که بازیکن زیادی در تیم ملی داشته باشد. سرمربی پرسپولیس در پاسخ به سوالی مبنی بر انتقال مهدی طارمی به العرافه قطر هم گفت: برایم داستان طارمی تمام شده است و نمی‌دانم چرا مدام این موضوع را مطرح می‌کنند.

**اسامی داوران و برنامه مسابقات هفته بیستم لیگ برتر:**

**پنجشنبه ۲۸ دی ۹۶**
پرسپولیس – گسترش فولاد تبریز، ورزشگاه آزادی تهران، ساعت ۱۵:۳۰

تراکتورسازی تبریز – سایپا تهران، ورزشگاه یادگار امام تبریز، ساعت ۱۴:۳۰

ذوب‌آهن اصفهان – صنعت نفت آبادان، ورزشگاه نقش جهان اصفهان، ساعت ۱۵

محمدحسین‌زاهدی‌فرد
پارس جنوبی‌جم – استقلال خوزستان، ورزشگاه تختی جم بوشهر، ساعت ۱۵

**جمعه ۲۹ دی‌ماه ۹۶**
سپیدرود رشت – فولاد مبارک سپاهان، ورزشگاه سردار جنگل رشت، ساعت ۱۵

پدیده خراسان – استقلال تهران، ورزشگاه ثامن رضا عادل

مشهد، ساعت ۱۵
اشکان خورشیدی

نفت تهران – سیاه‌جامگان مشهد، ورزشگاه تختی تهران، ساعت ۱۵

حسین‌زرگر
فولاد خوزستان – پیکان تهران، ورزشگاه غدیر اهواز، ساعت ۱۵

کوبال‌ناظمی

لشکر کشی ایران در آسیا با ۱۰ لژیونر

## هندبال امیدوار به کسب سکو

«بورو ت ماجک» مرد ۵۵ ساله اسلونیایی

برای سومین بار هدایت تیم هندبال ایران را بر عهده گرفته است. ماجک کمتر از یک ماه بر تمرینات تیم نظارت کرد، البته گفته می‌شود وی با شناخت قبلی و بررسی بازیکنان لژیونر و دیدن فیلم بازی‌ها نفرات منتخب خود را به اردو دعوت کرده و با برگزاری اردو در اسلونی و قطر و انجام چند بازی تدارکاتی در نهایت اسامی ۱۸ بازیکن را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیای سال ۲۰۱۸ نهایی کرده است.

علیرضا حبیبی به عنوان مربی یار همیشگی «ماجک» بوده است. وی قبلا نیز در کادر فنی تیم ملی بوده و قبل از ماجک عنوان سرمربی تیم ملی را داشت. وی مدرس فدراسیون جهانی است و تیمش در سه‌سال‌های قبل قهرمان لیگ برتر بوده است. اما شهداد مرتجی به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها دیگر یار ماجک در آسیاست. وی نیز در دوره‌های قبل همیشه در کنار این مربی هدایت دروازه‌بان‌های تیم ملی را برعهده داشته است.



رقابت‌ها شده است. علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون هندبال ایران معتقد است چند سالی است که این ناهواری‌ها دیده نمی‌شود. زاین با ۲ طلا ۵ نقره و ۴ برنز دیگر تیم برتر قاره است. ایران با یک برنز هشتمین تیم قاره آسیا از نظر کیفیت و کمیت مدال است. این دومین بار است که کراهی‌ها میزبان رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در رشته هندبال هستند. چشم‌پادامی‌های آسیای شرقی به عنوان برترین تیم قاره امیدوارند این بار نیز بتوانند در خانه کاپ قهرمانی را تصاحب کنند. در بین اسامی ملی‌پوشان منتخب بوروت ماجک (مربی ایران) نیمی از نفرات سابقه حضور در

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>کوریره رافینتر</b>	<b>اسپورت جادوی داریی</b>	<b>توئواسپورت مارکزینو، امره جان؛ حقیقت</b>

### جانشین‌های احتمالی زیزو

### در مادرید

خسرو فاضل: زین‌الدین زیدان که در دوران حضور خود در مادرید ۸ جام به برنابئو آورد، به خاطر نتایج این فصل تحت فشار زیادی قرار دارد. سایت گل به مردانی نگاه انداخته که ممکن است در تابستان جای زیزو را پر کنند.

**یوآخیم لوسو:** رزال یکی از قدیمی‌ترین تحسین‌کنندگان لو بوده و یوگی در فصول گذشته، چند بار به نیمکت کپکشانی‌ها نزدیک شده است. تعهد او به تیم ملی موجب فروکش کردن امیدها برای دیدن او در مادرید شده است و البته قرارداد او با مناشفات تا سال ۲۰۲۰ معتبر است اما حضور ۱۲ ساله در تیم ملی آلمان و دفاع موفق از قهرمانی جام‌جهانی در روسیه، شاید لو را به خادحفاظی از آلمان ترغیب کند. آلمان او در ۱۱ بازی رسمی سال ۲۰۱۷ در ۱۰ بازی به پیروزی رسید و ۳۹ گل به ثمر رساند. شاید تابستان ۲۰۱۸ همه چیز را درباره آینده لو مشخص کند.

**آنتونیو کونته:** سرمربی ۴۸ ساله اهل لچه تا سال ۲۰۱۹ با آبی‌های لندن قرارداد دارد اما همین هفته با اعلام اینکه «همه چیز ممکن است» به شایعات دامن زد. جلسی این فصل همانند فصل قبل مقتدر نبوده و در ۴ بازی آخر خود موفق به کسب پیروزی نشده است. آبی‌ها در ۳ بازی گذشته خود حتی در باز کردن دروازه حریفان نیز ناکام بوده‌اند تا احتمال ترک استمفوردبریج در تابستان توسط او روز به روز بیشتر شود. فتح ۳ سری آ متوالی و عملکرد چشم‌نواز ایواناچی در پورو ۲۰۱۶ و کسب لیگ برتر در هسان فصل اول، اعتبار زیادی برای کونته در دنیای مربیگری به همراه آورده و می‌تواند گزینه‌ای جدی برای رئال در تابستان باشد.

**ماتوریسو پوچتینو:** از زمان آغاز مربیگری پوچتینو در اسپانیول، فلورنتینو پرس شیفته سنسک ا پوچد و عملکرد درخشان مرد ۴۵ ساله در اسپرز از چشم‌ان قهرمان ۱۲ دوره اروپا دور نمانده است. هر زمان که زیدان از رئال برود، چه این تابستان و چه هر زمان دیگری، پوچتینو قطعا یکی از گزینه‌های پرس خواهد بود. شاید تنها نگرانی هواداران درباره پوچتینو این باشد که او در دوران مربیگری خود در اسپانیول، سواته‌تیمون و تاتهام هرگز موفق به کسب جام نشده است.

**اونای امری:** تقابل رئال مادرید و پاری‌سن‌ژرمن در مرحله یک‌هشتم نهایی تأثیری غیرقابل انکار بر آینده اونای امری و زیدان خواهد داشت. تخصص امری در مسابقات اروپایی اصلی‌ترین دلیل به کارگیری او در پاریس بود اما عملکرد نه چندان مطلوب تیم او در اروپا ممکن است به قیمت از دست رفتن شغل او در تابستان تمام شود. مربی ۴۶ ساله اهل باسک پیش از آمدن زیدان به برنابئو در سال ۲۰۱۶ نیز به مادرید نزدیک شده بود و شاید ۲۰۱۸، زمان آمدن او به مادرید باشد. کسب قهرمانی متوالی در لیگ اروپا به همراه سویوا، امری را به کسب مربی قابل احترام در سطح اسپانیا تبدیل کرده است.

**مارسلینو گارسیا تورال:** یکی دیگر از مربیان جذاب اسپانیایی، مارسلینوی ۵۲ ساله است که انقلابش در والنسیا همه را به تحسین واداشته است. بعد از ۳ سال حضور در ویارئال و یک سال غیبت، او این فصل به والنسیا آمد. تیمی که در ۲ فصل اخیر، لالیگا را در رتبه نازل دوازدهم به پایان برده بود، حالا با ۸ امتیاز بیشتر نسبت به رئال در جایگاه سوم جدول ایستاده و مارسلینو موفق شده غرور از دست رفته خاش‌ها را بازگرداند. یکی از نکاتی که در مربیگری مارسلینو قابل توجه است، توانایی او در گرفتن بهترین عملکرد از بازیکنان خود است. توانایی‌ای که می‌تواند او را به رئال نزدیک‌تر کند. هم چیزی که واضح است بعد از کسب ۵ جام در سال ۲۰۱۷، بازیکنان رئال نیاز به انگیزه‌ای مجدد برای رقابت در اسپانیا و اروپا دارند. **تولوار دو ژاردیم:** تئورسین ۴۳ ساله برتغالی یکی از جذاب‌ترین مربیان اروپاست. نکته جالب درباره ژاردیم آن است که او نیز همانند رونالدو، گل جزیره «هالمیرا» است. با کسب قهرمانی لیگ و رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان، ژاردیم همه توجهات را معطوف به خود کرد اما با رفتن بسیاری از ستارگان در تابستان از جمله امباپه، نتایج موناکو در این فصل افت چشمگیری داشته است. با توجه‌به ۱۱ امتیاز اختلاف‌نسبت‌به پی‌اس‌جی در صدر و همچنین حذف متفضحانه‌از مرحله گروهی لیگ قهرمانان، به نظر پیشنهاد یک جالش جدید می‌تواند ژاردیم را بعد از ۴ سال از موناکو جدا کند. **آرسن ونگر:** در دوران اوج ونگر در لندن که هم‌زمان با تعویض متعدد مربیان در مادرید بود، پرفسور بارها به رئال مادرید نزدیک شد اما همیشه تر جیح داد به آرسنال وفادار بماند. حالا با گذشت بیش از یک دهه، ونگر بیش از همیشه اعتبار خود نزد هواداران توپچی را از دست رفته می‌بیند. نتایج ضعیف، تعویض‌های عجیب و غریب در جریان بازی و احتمال خروج ستارگان تیم در ژانویه یا تابستان همگی نشان می‌دهد شاید این فصل، آخرین فصل مرد فرانسوی در شمال لندن باشد. اگر زیدان در تابستان رئال را ترک کند و گزینه دیگری در بازار موجود نباشد، شاید بتوان ونگر را در مادرید دیده‌اتفاقی که قطعا مورد استقبال هواداران نخواهد بود.